

نصب گیت در ورودی شرقی ورزشگاه آزادی

نصب گیت در ورودی شرقی ورزشگاه آزادی آغاز شد تا ورود و خروج تماشاگران از تمام درها کنترل و مدیریت شود.

یکی از اقداماتی که در راستای آماده‌سازی ورزشگاه آزادی برای میزبانی پرسپولیس در فینال هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا انجام شد نصب گیت در ورودی‌های در غربی ورزشگاه آزادی بود. در واقع برای فینال لیگ قهرمانان آسیا، تنها این بخش از ورزشگاه مجهز به گیت شد اما این دستگاه به منظور کنترل بهتر ورود تماشاگران، در در شرقی ورزشگاه نیز نصب می‌شود.

در همین راستا، ظهر سه‌شنبه ۱۱ دی‌ماه کربمی، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت توسعه با حضور در ورزشگاه آزادی پیرامون جایگاه نصب گیت‌های ورودی در شرقی به بحث و تبادل نظر پرداخت و در ادامه مقرر شد کارشناسی‌های لازم در این باره توسط مسئولان مربوطه انجام شود و جهت رفاه و آسایش تماشاگران، این مهم تا شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال عملی شود.

از سه‌شنبه نصب گیت در ورودی شرقی این ورزشگاه آغاز شد تا ورود و خروج تماشاگران از تمام درها کنترل و مدیریت شود، بویژه اینکه قرار است از این به بعد بلیت‌فروشی لیگ به صورت کامل اینترنتی انجام شود.

معرفی ایران در فاکس اسپورت

فاکس اسپورت در گزارشی به حضور تیم‌ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ اشاره کرد. جام ملت‌های آسیا ۳ روز دیگر در امارات آغاز می‌شود و تیم‌ملی فوتبال ایران به عنوان یکی از مدعیان عنوان قهرمانی، در مرحله گروهی باید برابر یمن، ویتنام و عراق قرار بگیرد. فاکس اسپورت در گزارش خود از تیم‌ملی فوتبال ایران نوشت: ملی‌پوشان ایرانی با هدایت کارلوس کی‌روش، تجربه بالایی دارند و از بازیکنان باکیفیت و خوبی هم بهره می‌برند. خیلی از بازیکنان ایرانی در اروپا بازی می‌کنند و همین باعث شده که امیدواری ایرانی‌ها به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ بیشتر شود. مانند کره‌جنوبی و عربستان، ایران یکی از مدعیان سنتی فوتبال آسیاست که سال‌های اخیر نتوانسته به موفقیت دست یابد. علاوه بر این بعد از درخشش در جام جهانی و کیفیت بالای بازیکنان خیلی بعید است که این تیم نتواند به حداقل نیمه‌نهایی برسد. سردار آزمون بعد از جام جهانی روسیه خبرساز شد و از تیم‌ملی فوتبال ایران خداحافظی کرد. هر چند او در ادامه از تصمیم خود برگشت. او که فوتبالش را سال‌هاست در روسیه ادامه داد، از تجربه بالایی برخوردار است. آزمون سابقه گلزنی برابر تیم‌هایی همچون بایرن مونیخ و اتلتیکو مادرید را دارد. آزمون در تیم‌ملی فوتبال ایران فقط وظیفه گلزنی ندارد، بلکه می‌تواند با حرکات هجومی خود به دردهای بزرگی برای تیم حریف تبدیل شود. با غیبت سعید عزت‌اللهی در جام ملت‌های آسیا حالا می‌توانیم سیدمحمد حسینی را که فقط ۲۲ سال سن دارد و در قلب خط دفاعی ایران فعالیت می‌کند به عنوان ستاره جوان در نظر بگیریم. حسینی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به جای روزبه چشمی به زمین آمد و در کنار پورعلی گنجی عملکرد خوبی داشت. عملکرد خوب این بازیکن جوان باعث شد که او به تیم ترابزون اسپور ترکیه بپیوندد.

پیشنهاد امارات به قطر

برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲

یک مقام ارشد اماراتی تأیید کرد امارات آماده کمک به قطر برای میزبانی جام جهانی است. عارف العوانی، مسئول برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در امارات که از مقامات عالی‌رتبه ورزشی کشور امارات است، تأیید کرد که این کشور آماده و مشتاق به کمک به قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ است. او در همین رابطه گفت: خیلی خوب است که قطر میزبانی این رویداد بزرگ را بر عهده دارد، چرا که باعث می‌شود اتحاد و همبستگی بین کشورهای منطقه افزایش یابد. امارات مشتاق و آماده است تا در صورت تأیید فیفا، به قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ کمک کند. فیفا در حال بررسی افزایش تعداد تیم‌های جام جهانی از ۲۲ به ۴۸ تیم است و در این صورت کشورهای همسایه قطر نیز می‌توانند در میزبانی جام جهانی به این کشور کمک کنند. امارات در کنار مصر، عربستان و بحرین تحریم‌هایی را علیه کشور قطر در سال ۲۰۱۷ شروع کردند. همچنین شبکه BEIN قطر که حق پخش بازی‌های جام جهانی را داشت بعد از این تحریم‌ها، برنامه‌های خود را در امارات قطع کرد ولی بعد از جام جهانی بار دیگر به حالت قبل درآمد.

به جا مانده از بازی خشن تیم‌های ملی ایران و قطر

فرار از مصدومیت



او وجود داشته باشد. طی یک هفته اخیر معمولاً جهان‌بخش در تمرینات حضوری دائمی دارد ولی وقتی کار به انجام برنامه‌های جدی سرمربی می‌رسد، وینگر تیم‌ملی ایران زمین چمن را ترک می‌کند تا به صورت انفرادی و در سالن بدنسازی کارش را دنبال کند و دیشب هم برابر قطر بازی نکرد. ترکیب تیم‌ملی برابر قطر بیانگر نکاتی ویژه است و مهم‌ترین نکته اینکه شاید کی‌روش حداقل در مرحله گروهی دیگر به دنبال استفاده از جهان‌بخش نباشد. حضور امیری و طارمی به عنوان ۲ وینگر چپ و راست و استفاده از کریم انصاری‌فرد و قدوس در پست ۲ بازیکن پشت‌مهاجم، نشان از این دارد که کی‌روش به احتمال فراوان از جهان‌بخش در بازی‌های مرحله گروهی استفاده نخواهد کرد تا این بازیکن آماده حضور در مرحله حذفی رقابت‌ها شود. جهان‌بخش با ۱۷ میلیون پوند به عنوان گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه برایتون از هلند که خاطره‌های بسیار خوبی برای او و فوتبال ایران داشت، به انگلستان سفر کرد ولی دیر اضافه شدن به تمرینات و مصدومیت برابر اورتون سبب شده او تاکنون نتواند به جایگاهی که همگان و خودش از او انتظار داشتند، برسد. عدم حضور در بازی‌های ابتدایی جام ملت‌های آسیا بی‌شک می‌تواند روزهای سخت را دشوارتر هم کند ولی این فرصت در اختیار او قرار دارد تا با درخشش در مراحل حذفی جام ملت‌های آسیا، بار دیگر نام خود را بر سر زبان‌ها بیندازد و با روحیه‌ای بالا به انگلیس بازگردد.

ترابی و حتی روزبه چشمی را دوباره بسنجد. این تعویض‌ها به جهت کاستن از احتمال مصدومیت بازیکنانی بود که قرار است در ترکیب اصلی بازی با یمن به میدان بروند؛ راهی برای زدودن نگرانی از فضای حاکم بر تیم ملی در آستانه تورنمنت بزرگ جام ملت‌های آسیا. وقتی سوت پایان بازی ایران و قطر که پشت درهای بسته و درحالی که هیچ خبرنگاری در ورزشگاه حضور نداشت، به صدا درآمد، سرمربی تیم‌ملی نفسی براحتی کشید و درحالی که چندان از رفتار بازیکنان قطر راضی به نظر نمی‌رسید به سمت سرمربی این تیم رفت و تشریفات پس از بازی را انجام داد و راهی رختکن شد. حالا کی‌روش می‌تواند با آسودگی خاطر به تکرار ترکیبی بیندیشد که در بازی تدارکاتی با قطر به کار گرفت؛ ترکیبی که می‌تواند او را به سمت قهرمانی آسیا سوق دهد.

البته کی‌روش باز هم با مصائب اینچنینی مواجه خواهد بود. بازی‌هایی به مراتب سخت‌تر و خشن‌تر نیز سد راه تیم‌ملی است. شاید در همین مرحله مقدماتی که بازی‌های به‌ظاهر ساده می‌آید همین چالش تکرار شود. بازی با عراق با وجود روابط خوب میان ۲ کشور احتمالاً می‌تواند یکی از این بازی‌های سخت باشد. بی‌گمان عراقی‌ها نیز بازی سفت و سختی را در دستور کار خود قرار می‌دهند و این وضعیت در دیگر میادین نیز تکرار خواهد شد.

تیم ایران مدعی اول قهرمانی جام ملت‌های آسیاست و هر حربه‌ای به کار گرفته خواهد شد

در جست‌وجوی زوج رؤیایی تیم‌ملی

طارمی و آزمون



تبدیل شدند و با گذشت نزدیک به ۲ سال هنوز تیم‌ملی با گلزنی‌های مدل بیست‌هفده به تاخت و تاز خود در مسابقات بین‌المللی و دوستانه ادامه می‌دهد.

مسلمانا با آمادگی و انگیزه‌های بالایی که

در آخرین ساعات از سال ۲۰۱۸ میلادی

تیم‌ملی فوتبال ایران آخرین محک جدی و تدارکاتی قبل از جام ملت‌های آسیا را مقابل میزبان آتی جام جهانی با برد به پایان رساند تا این برد حسن ختامی باشد بر عملکرد یک سال درخشان دیگر در رده ملی؛ سالی توأم با خاطرات شیرین در جام جهانی روسیه، همین‌طور ادامه روند یک‌هتازی در قاره کهن آن هم در رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال. تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی وارد امارات می‌شود تا برای قهرمانی و شکست طلسم ۴۴ ساله جام ملت‌های آسیا دور جدیدی از جنگجویی و جاه‌طلبی را آغاز کند که در آخرین بازی رسمی خود در سال ۲۰۱۸، روند شکست‌ناپذیری‌اش با برد ۲ گله برابر عنابی‌های قطر ادامه پیدا کرد. این برد ارزشمند و روحیه‌ساز باز هم با درخشش زوج رویایی خط حمله و بازیکنان محبوب کی‌روش رقم خورد، ۲ ستاره‌ای که در کنار هم به هماهنگی و هارمونی فوق‌العاده‌ای رسیده‌اند و از سال ۲۰۱۷ به مردان اول در راه گلزنی تبدیل شده‌اند.

سردار آزمون با پیراهن شمار ۲۰ و مهدی



مارکا تکرار



موندوپورتیو جنگ برای رایبو



کوریره مبادله



اکیپ همه عکس یک‌ها



مرور سری آ ایتالیا

نقاب کولیالی، جنجال «وار»

پائولو باندینسی: کالیدو کولیالی آخرین بازی ناپولی در سال ۲۰۱۸ را از دست داد. او همچنین اولین بازی تیمش در سال ۲۰۱۹ را هم از دست خواهد داد. مدافع تنومند و مستحکم پارتنوبی در بازی قبلی، مقابل اینتر، با ۲ کارت زرد داوور از زمین اخراج شد، در حالی که از ابتدای بازی مورد اهانت‌های نژادپرستانه اولتراهای نراتزوری قرار گرفته بود.

کولیالی این هفته بازی تیمش را از روی سکوی‌های سن پائولو تماشا کرد، استادیومی که در آن هزاران هوادار ناپولی برای حمایت از مدافع‌شان نقاب او را به صورت زده بودند. «فوزی غلام» هم پیش از شروع بازی با پیراهن شماره ۲۶ کولیالی خودش را در زمین گرم کرد. اینها همه صحنه‌هایی دلگرم‌کننده برای فوتبالیست‌های ایتالیایی، بعد از «باکسینگ دی» سپاه بود. اما تمام هواداران ناپولی در این روز به حمایت از کولیالی برخاستند؛ اولتراهای پارتنوبی در کوروا سود و کوروا نور، پشت ۲ دروازه ادای احترامی کردند به دنلیه بلاردینلی، هوادار اولترای و ارزه که در جریان درگیری‌های چهارشنبه شب خارج از سن‌سیرو، جان خودش را از دست داده بود. اولتراهای رم هم در بازی در استادیوتاردینی، خانه پارما، به حرکتی مشابه دست زدند.

اما آیا واقعا بازی‌های این هفته از سری آ باید برگزار می‌شد؟ پاسخ جوزه کونتیه، نخست‌وزیر ایتالیا به این سؤال منفی بود. او اعتقاد داشت باید با توقف بازی‌ها در این هفته، فرصتی برای اندیشیدن و نتیجه‌گرفتن از وقایع تلخی که رقم خورده بود، فراهم می‌شد. گابریله گراوینا، رئیس فدراسیون فوتبال اما برعکس اعتقاد داشت به تعویق انداختن بازی‌ها پیمای برای اولترها دارد که آنها جریان لیگ را کنترل می‌کنند. گراوینا البته اینتر را مجازات هم کرد. نراتزوری دو بازی اول خانگی‌اش در سال ۲۰۱۹ را پشت درهای بسته بازی خواهد کرد و در بازی سوم هم با کوروا نوردی خالی (مکانی که اولترها از آنجا به کولیالی توهین نژادپرستانه کردند) روبرو خواهد بود.

در این میان متتو سالوینی، وزیر کشور همه‌جا حاضر ایتالیا در نامه‌ای به کاتازنا دل‌واسپورت از این مجازات هواداران اینتر مخالفت کرد و آن را تنبیه گناهکاران و بی‌گناهان کنار هم دانست. سالوینی با اینکه اعلام کرد هیچ بخشی برای خاطیان وجود نخواهد داشت، امین روبرگرد را که مقابل توهین نژادپرستانه باید واکنشی متفاوت با توهین‌های دیگری که در فوتبال پیش می‌آید نشان داد زیر سؤال برد. جنجال‌های این هفته

از سری آ فقط محدود به بحث‌های سیاسی و فرهنگی نمی‌شد؛ بیوتنوس در آخرین بازی خودش در سال ۲۰۱۸ با نتیجه ۲-۱ سسمپدوریا را شکست داد تا با ۱۷ پیروزی و فقط ۲ تساوی بهترین آمار یک نیم فصل در تاریخ سری آ را به ثبت برساند. ۲ گل از این بازی روی ضربات پنالتی به دست آمد؛ پنالتی‌هایی که داوور به کمک «وار» اعلام‌شان کرد. در هر دو صحنه توپ به دست امره جان و الکس فراری برخورد کرد، در حالی که به نظر هیچ عمدی در کار نبود. سسمپدوریا در وقت‌های اضافه حتی کار را به تساوی کشاند اما گلی ریکی سلویونا، این بار هم با استفاده از وار و البته بدرستی آفساید اعلام شد. این وقایع بازی بود که باعث شد ادموندو پینا، در کوریره دل‌واسپورت، به این نتیجه برسد: «آنها قصد بایکوت کردن وار را دارند. البته ما اغراق می‌کنیم ولی این ساده‌ترین دلیل برای توضیح بحران و آشوبی است که بر دنیای داوری سری آ سایه افکند.»

مشکل بزرگ‌تر از وار البته نامشخص بودن قانون هندبال است. اگر برخورد توپ به دست جان و فراری پنالتی بود پس باید ضربه قدریکو کیزا که به دست میگل ولوسو، در جریان بازی فیورنتینا و جنوا خورد هم پنالتی اعلام می‌شد. بازی تورینو و لاتزیو هم در این هفته همراه با تصمیمات بحث‌برانگیز سر اعلام و اعلام نکردن پنالتی بود.

جداً از این مسائل اما هفته نوزدهم سری آ حداقل برای کیوو و میلان خبرهای خوبی به همراه داشت. در هفته‌ای که آتالاتای بلندپرواز با ۶ گل ساسولو را شکست داد، کیوو به اولین پیروزی فصلش رسید و گونزالو ایگواین بعد از ۲ ماه دوباره پایش به گلزنی باز شد تا پیروزی ۲ بر یک مقابل اسپال فعالا جنارو گتوزو را از اخراج نجات دهد.

ناپولی هم در آخرین بازی سال با گل دقیقه ۸۸ «دریس مرتنز» بولونیا را ۳-۲ شکست داد؛ بازی‌ای که یک بار دیگر اهمیت کولیالی را برای خط دفاعی ناپولی‌ها نشان داد. کولیالی بعد از این بازی توثیت کرد: «احساسات این روز و پیروزی‌ای که به دست آوردیم همیشه در قلب من باقی خواهد ماند. ممنون.»